vieljet Air.com —

Hanh trinh Du lich

Bling quén "Check-in Online" 24 tiéng trudc gi¢ bay dé Chon ché ngdi yéu thich va Kiém tra tinh trang chuyén bay tai
muc "Chuyén bay cua t6i" trén website https://www.vietjetair.com/

1. Théng tin dat cho

08/02/2025

TIEN, THI HUE NTQRBY

nhaidt26 @gmail.com

2. Théong tin hanh khach

Tén hanh khach

TIEN, THI HUE infant: TEN, THI PHUONG ANH VJ933 4A, VJ932 5C
NGUYEN, HUY HOANG V4933 4B, V932 58

Chuyén bay Ngay Loai vé Khé&i hanh DPén

VJ933 Jun 30, 2025 Deluxe 09:30 - Tokyo - Narita 13:05 - Ha Noi

VJ932 Sep 13, 2025 Deluxe 00:30 - Ha Noi 08:00 - Tokyo - Narita

Ban c6 dang bo I8 quyén Igi HOi vién SkyJoy?
Tich diém khi bay cung Vietjet
. Dai diém vdi Vietjet & 250 thuong hiéu khac
. Dac quyén danh riéng Habi vién

Pang ky ngay!

Lwuy:

Bay la Thich ngay véi Quy trinh ndi chuyén thuan tién, xem chi tiét tai day!
Tim hi€éu thém vé Quy dinh ti€p nhan va xu ly phan hoi

Quy trinh déi va hoan, hay vé

HOA PON

Coéng Ty C6 Phan Hang Khong VietJet
302/3 Phé Kim Ma, Phudng Ngoc Ha, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam
Tax Number:0102325399




THAI VIETJET AIR JOINT STOCK COMPANY LIMITED
No0.999, Village No.1, Concourse A and G, Suvarnabhumi Airport Room No. A1 - 062 & G1 - 048, 1st floor Nong Prue
Sub-district, Bang Phli District, Samut Prakarn Province, 10540, Thailand.
Tax ID: 0-1055-56100-55-1

Gid hién thj theo tién: VND

Gia vé va lé phi

NN N N DN N DN DN DNDND A A a QO aaa ND DN DN NN DNDNDNDMNDODDMNDODDNDODDMNDODDPDODPD A N O o @O QO QO aa

Tén hanh khach
TIEN,THI HUE
TIEN,THI HUE
TIEN,THI HUE
TIEN,THI HUE
TIEN,THI HUE
TIEN,THI HUE
TIEN,THI HUE
TIEN,THI HUE
TIEN,THI HUE
TIEN,THI HUE

TIEN,THI PHUONG ANH

TIEN,THI HUE
TIEN,THI HUE
TIEN,THI HUE
TIEN,THI HUE
TIEN,THI HUE
TIEN,THI HUE
TIEN,THI HUE
TIEN,THI HUE
TIEN,THI HUE
TIEN,THI HUE

TIEN,THI PHUONG ANH

TIEN,THI HUE

NGUYEN,HUY HOANG
NGUYEN,HUY HOANG
NGUYEN,HUY HOANG
NGUYEN,HUY HOANG
NGUYEN,HUY HOANG
NGUYEN,HUY HOANG
NGUYEN,HUY HOANG
NGUYEN,HUY HOANG
NGUYEN,HUY HOANG
NGUYEN,HUY HOANG
NGUYEN,HUY HOANG
NGUYEN,HUY HOANG
NGUYEN,HUY HOANG
NGUYEN,HUY HOANG
NGUYEN,HUY HOANG
NGUYEN,HUY HOANG
NGUYEN,HUY HOANG
NGUYEN,HUY HOANG
NGUYEN,HUY HOANG

Airport Tax ITL

International Tourist Tax
E1_DLX - Deluxe1

Add Ons(1) - Deluxe 20kgs
Add Ons(2) - Special Change
Add Ons(11) - My YWBisc ITL
Add Ons(15) - Bag 20kgs
Admin Fee ITL

Fuel Surcharge

Airport Security

INFANT CHARGE ITL
Management Fee ITL

Airport Tax ITL

K1_DLX - Deluxe1

Add Ons(1) - Deluxe 20kgs
Add Ons(2) - Special Change
Add Ons(20) - My YWBisc ITL
Add Ons(21) - Bag 20kgs
Admin Fee ITL

Fuel Surcharge

Airport Security

Infant INFANT CHARGE ITL
Management Fee ITL

Airport Tax ITL

International Tourist Tax
E1_DLX - Deluxe1

Add Ons(3) - Deluxe 20kgs
Add Ons(4) - Special Change
Add Ons(13) - C.ThaiWBiscITL
Admin Fee ITL

Fuel Surcharge

Airport Security

Management Fee ITL

Airport Tax ITL

K1_DLX - Deluxe1

Add Ons(3) - Deluxe 20kgs
Add Ons(4) - Special Change
Add Ons(22) - C.ThaiWBiscITL
Add Ons(23) - Bag 20kgs
Admin Fee ITL

Fuel Surcharge

Airport Security

398,000
162,000
590,000
0

0

159,000
680,000
430,000
1,268,000
114,000
200,000
270,000
635,000
6,060,000
0

0

159,000
680,000
215,000
1,045,000
51,000
200,000
215,000
398,000
162,000
590,000
0

0

159,000
430,000
1,268,000
114,000
270,000
635,000
6,060,000
0

0

159,000
680,000
215,000
1,045,000
51,000

O O O OO O O O O OO O OO OO OO OO OO O OO O0OO0OO0ODO0ODOOOOOOO OO O OO O Ol

398,000
162,000
590,000
0

0

159,000
680,000
430,000
1,268,000
114,000
200,000
270,000
635,000
6,060,000
0

0

159,000
680,000
215,000
1,045,000
51,000
200,000
215,000
398,000
162,000
590,000
0

0

159,000
430,000
1,268,000
114,000
270,000
635,000
6,060,000
0

0

159,000
680,000
215,000
1,045,000
51,000



2 NGUYEN,HUY HOANG Management Fee ITL 215,000 0 215,000
Téngcéng 25,982,000 0 25,982,000
Tinh trang thanh toan
Ngay thanh toan Hinh thirc thanh toan S6 tién
08 February 2025 Agency Credit 16,232,000
08 February 2025 VJ VNPay QR 636,000
28 June 2025 Agency Credit 680,000
26 August 2025 Agency Credit 8,434,000
vieljel Air.com HDBank % HDBank Ve

KHU VIYC MIEN NAM

0 SCAN rv@?:'.# @\

Mo THe N

@ g‘. ' -." |

e

KHU VU'C MIEN TRUNG

1. Phong vé Vietjet San bay Tan Son Nhat - Ga Noi Dia

bia chi: Ga di Noi dia, San bay Tan Son Nhét, TP. H6 Chi Minh
Gid lam viéc: 03:30 - 23:00(+1) (GMT+7) Hang ngay.

2. Phong vé Vietjet San bay Tan Son Nhét - Ga Quéc Té

bia chi: Ga di Quéc T€, Lau 2, San bay Tan Son Nhét, TP. H6 Chi Minh
Gid lam viéc: 06:00 — 01:00(+1) (GMT+7) Hang ngay

3. Phong vé Vietjet Plaza

Bia chi: S6 60A Trudng Sdn, Phudng Tan Son Hoa, TP. H6 Chi Minh
Dién thoai: +84 919 680 331

Gid lam viéc:

07:00 - 20:30 (GMT+7) TU thd 2 dén Chu Nhat

08:00 - 17:30 (GMT+7) ngay |&

4. Phong vé Vietjet - Cong Trwérng Quéc Té, TP. H6 Chi Minh

Bia chi: 8Bis Cong Trudng Quéc Té (Vong xoay H6 Con Rua), Phudng
Xuan Hoa, TP. H6 Chi Minh

Dién Thoai: +84.28 3823 9860

Gid lam viéc:

07:00 - 20:30 (GMT+7) Tui thd 2 dén Chu Nhat

08:00 - 17:30 (GMT+7) ngay &

5. Phong vé Vietjet San Bay Phi Quéc

Dia chi: Ga di Qudc Noi, san bay Quéc Té Phu Quéc, Tinh An Giang
bién Thoai: +84297.3991166

Gid lam viéc: 04:35 - 22:15 (GMT+7) Hang ngay

6. Phong vé San bay Can Tho

Bia chi: Sanh cdng cdng ga quéc ndi san bay qudc t€ Can Thd, 179B Lé

Hoéng Phong, TP. Can Tho
Gid lam viéc: Theo gid khai thac chuyén bay

1. Phong vé Vietjet San bay Da Nang
Dia chi: Ga di, San bay Quéc Té& Ba Nang, TP. Da Nang
Gid lam viéc: 04:35 - 22:15 (GMT+7) Hang ngay.

2. Phong vé Vietjet - Dwéng Lé Dinh Ly, Da Nang

Bia chi: 200 Lé Binh Ly, Phudng Hoa Cudng, TP. Ba Nang.
Dién thoai: 0236.3692665

Fax: 0236.3692663

Gid lam viéc:

07:00 - 20:00 (GMT+7) Tu thd 2 dén Chu nhéat

07:30 - 12:00 & 13:30 - 17:00 (GMT+7) ngay &

3. Phong vé Vietjet San bay Cam Ranh

Dia chi: Nha ga quéc ndi sén bay Quéc t&€ Cam Ranh, Budng
Nguyén T4t Thanh, Tinh Khanh Hoa

Gid lam viéc: 06:30 - 22:00 (GMT+7) Hang ngay

4. Phong vé Vietjet San bay Phu Bai

Dia chi: Ga di, San bay Quéc Té Phu Bai, TP. Hué
Gid lam viéc: 07:00 - 10:00 & 16:00 - 19:00 (GMT+7) Hang ngay

5. Phong vé Vietjet San bay Vinh

bia chi: Ga di, San bay Vinh, Tinh Nghé An

Gid lam viéc: 06:00 - 21:00 (GMT+7) Hang ngay
6. Phong vé Vietjet San bay Phu Cat

Dia chi: Ga di, San bay Phu Cat, Xa Phu Cat 1, Tinh Gia Lai
Gid lam viéc: 08:00 - 17:00 (GMT+7) Hang ngay

7. Phong vé Vietjet tai San bay Tuy Hoa

Dia chi: Ga di, san bay Tuy Hoa, khu phé 4, phudng Phu Yén,
Tinh Dak Lak

Gi@ lam viéc : Theo chuyén bay.

bién thoai: 0988467031

8. Phong vé San bay Pleiku

Dia chi: Ga di san bay Pleiku, dudng 17/3, Phudng Théng Nhét,




Tinh Gia Lai
Dién thoai: (+84) 971000835
Gid lam viéc: gid phuc vu cac chuyén bay trong ngay

9. Phong vé San bay Chu Lai

Dia chi: San bay Chu Lai, Phudng Nui Thanh, TP. Ba Nang
Gid lam viéc: theo gid khai thac chuyén bay

KHU VU’C TAY NGUYEN

KHU VU'C MIEN BAC

1. Phong vé Vietjet — San bay Lién Khwong

Bia chi: Ga di, San bay Lién Khuong, Tinh Lam Béng
Gid lam viéc: 09:00 - 12:30 (GMT+7) Hang ngay

2. Phong vé San bay Buén Ma Thuot
Dia chi: Ga di, San bay Buén Ma Thuét, Tinh Dak Lak

Dién thoai: +84262.3596596
Gid lam viéc: 14:00 - 20:00 (GMT+7) Hang ngay

1. Phéng vé San bay Néi Bai

Dia chi: Ga di ndi dia, San bay Quéc T& Ngi Bai, TP. Ha Noi
Pién thoai: +8424.35844494

Fax: +8424.37282808

Gid lam viéc: 04:00 - 21:00 (GMT+7) Hang ngay

2. Phong vé Vietjet — 302 Kim M3, TP. Ha Noi

bia chi: 302 Kim M3, Phudng Ngoc Ha, TP. Ha Noi
bién thoai: +84. 247 108 2868

Gid lam viéc:

08:00 - 20:30 (GMT+7) Tu thd 2 dén thd 7

08:00 - 18:00 (GMT+7) Chu nhét va ngay &

3. Phong vé Vietjet San bay Cat Bi — TP. Hai Phong

Dia chi: Ga di, San bay Cat Bi, TP. Hai Phong

Dién thoai: +84225.3273031




Fax: +84225.3273031
Gid lam viéc: 07:30 - 20:30 (GMT+7) Hang ngay

4. Phong vé Vietjet San bay Van Dén

bia chi: Sanh céng cong San bay Quéc té Van bon, Tinh Quang Ninh
Gid lam viéc: Trong gid c6 chuyén bay

5. Phong vé Vietjet San bay Tho Xuan

bia chi: Ga di, San bay Tho Xuéan, Tinh Thanh Hoa
Gid lam viéc: Trong gi@ c6 chuyén bay

6. Phong vé Vietjet san bay Déng Héi
Dia chi: San bay bong Hdi, Tinh Quang Tri

Tel: 0981937530
Gid lam viéc: Trong gid c6 chuyén bay

(*) Céac phong vé tai san bay cua VietJet hoat dong theo chuyé&n bay cuia Hang tai méi San bay, vi vay thdi gian lam viéc c6 thé thay déi ma khéng

thdng bao trudc.

Van phong dat vé tai Thai Lan

Toéng dai
Tel: 02-089-1909
Gid lam viéc: 08:00 - 22:00 t&t ca cac ngay trong tuan

Bangkok

Phuket

Bia chi: 99/10 M. 4 Chao-Fah Rd. Vichit. Muang Phuket
bién thoai: 076-354999, 076-220555

Fax: 076-355000

Gid lam viéc: 08:30-17:30 hang ngay

Chiang Mai

Bia chi: 31/8 Moo 2 Chiang Mai-Doi Saket Road, Sunphranet, Sunsai,
Chiang Mai 50210

bién thoai: 053-491-888

Fax: 053-491-858

Gid lam viéc: 08:30-17:30 hang ngay

Chiang Rai

Dia chi: 53/64 Moo 22 T. Robwieng, A. Muang, Chiang Rai 57000
bién thoai: 053-160787

Fax : 02-2777222

Gid lam viéc: 08:30-17:30 hang ngay

vieljet Aif.com

A R

Dieu lé van chuyén

19001886

Vui Iong doc va kiém tra diéu 1é van chuyén truée méi chuyén bay.




