

Hành trình Du lịch

Đừng quên "[Check-in Online](#)" 24 tiếng trước giờ bay để Chọn chỗ ngồi yêu thích và Kiểm tra tình trạng chuyến bay tại mục "[Chuyến bay của tôi](#)" trên website <https://www.vietjetair.com/>

1. Thông tin đặt chỗ

Trạng thái đặt chỗ	Đã xác nhận	Mã đặt chỗ (số vé)	
Ngày đặt:	08/02/2025	NTQRBY	
Tên:	TIEN, THI HUE		
Email	nhaidt26@gmail.com		

2. Thông tin hành khách

Tên hành khách	Số ghế
TIEN, THI HUE Infant: TIEN, THI PHUONG ANH	VJ933 4A, VJ932 5C
NGUYEN, HUY HOANG	VJ933 4B, VJ932 5B

3. Thông tin chuyến bay

Chuyến bay	Ngày	Loại vé	Khởi hành	Đến
VJ933	Jun 30, 2025	Deluxe	09:30 - Tokyo - Narita	13:05 - Ha Noi
VJ932	Sep 13, 2025	Deluxe	00:30 - Ha Noi	08:00 - Tokyo - Narita

Bạn có đang bỏ lỡ quyền lợi Hội viên SkyJoy?

- Tích điểm khi bay cùng Vietjet
- Đổi điểm với Vietjet & 250 thương hiệu khác
- Đặc quyền dành riêng Hội viên

[Đăng ký ngay!](#)

Lưu ý:

Bay là Thích ngay với **Quy trình nổi chuyến** thuận tiện, [xem chi tiết tại đây!](#)

[Tìm hiểu thêm về Quy định tiếp nhận và xử lý phản hồi](#)

[Quy trình đổi và hoàn, hủy vé](#)

HÓA ĐƠN

Công Ty Cổ Phần Hàng Không VietJet

302/3 Phố Kim Mã, Phường Ngọc Hà, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Tax Number:0102325399

THAI VIETJET AIR JOINT STOCK COMPANY LIMITED

No.999, Village No.1, Concourse A and G, Suvarnabhumi Airport Room No. A1 - 062 & G1 - 048, 1st floor Nong Prue Sub-district, Bang Phli District, Samut Prakarn Province, 10540, Thailand.
Tax ID: 0-1055-56100-55-1

Giá hiển thị theo tiền: **VND**

Giá vé và lệ phí

Leg	Tên hành khách	Mô tả	Số tiền	Thuế	Cộng
1	TIEN,THI HUE	Airport Tax ITL	398,000	0	398,000
1	TIEN,THI HUE	International Tourist Tax	162,000	0	162,000
1	TIEN,THI HUE	E1_DLX - Deluxe1	590,000	0	590,000
1	TIEN,THI HUE	Add Ons(1) - Deluxe 20kgs	0	0	0
1	TIEN,THI HUE	Add Ons(2) - Special Change	0	0	0
1	TIEN,THI HUE	Add Ons(11) - My YWBisc ITL	159,000	0	159,000
1	TIEN,THI HUE	Add Ons(15) - Bag 20kgs	680,000	0	680,000
1	TIEN,THI HUE	Admin Fee ITL	430,000	0	430,000
1	TIEN,THI HUE	Fuel Surcharge	1,268,000	0	1,268,000
1	TIEN,THI HUE	Airport Security	114,000	0	114,000
1	TIEN,THI PHUONG ANH	INFANT CHARGE ITL	200,000	0	200,000
1	TIEN,THI HUE	Management Fee ITL	270,000	0	270,000
2	TIEN,THI HUE	Airport Tax ITL	635,000	0	635,000
2	TIEN,THI HUE	K1_DLX - Deluxe1	6,060,000	0	6,060,000
2	TIEN,THI HUE	Add Ons(1) - Deluxe 20kgs	0	0	0
2	TIEN,THI HUE	Add Ons(2) - Special Change	0	0	0
2	TIEN,THI HUE	Add Ons(20) - My YWBisc ITL	159,000	0	159,000
2	TIEN,THI HUE	Add Ons(21) - Bag 20kgs	680,000	0	680,000
2	TIEN,THI HUE	Admin Fee ITL	215,000	0	215,000
2	TIEN,THI HUE	Fuel Surcharge	1,045,000	0	1,045,000
2	TIEN,THI HUE	Airport Security	51,000	0	51,000
2	TIEN,THI PHUONG ANH	Infant INFANT CHARGE ITL	200,000	0	200,000
2	TIEN,THI HUE	Management Fee ITL	215,000	0	215,000
1	NGUYEN,HUY HOANG	Airport Tax ITL	398,000	0	398,000
1	NGUYEN,HUY HOANG	International Tourist Tax	162,000	0	162,000
1	NGUYEN,HUY HOANG	E1_DLX - Deluxe1	590,000	0	590,000
1	NGUYEN,HUY HOANG	Add Ons(3) - Deluxe 20kgs	0	0	0
1	NGUYEN,HUY HOANG	Add Ons(4) - Special Change	0	0	0
1	NGUYEN,HUY HOANG	Add Ons(13) - C.ThaiWBiscITL	159,000	0	159,000
1	NGUYEN,HUY HOANG	Admin Fee ITL	430,000	0	430,000
1	NGUYEN,HUY HOANG	Fuel Surcharge	1,268,000	0	1,268,000
1	NGUYEN,HUY HOANG	Airport Security	114,000	0	114,000
1	NGUYEN,HUY HOANG	Management Fee ITL	270,000	0	270,000
2	NGUYEN,HUY HOANG	Airport Tax ITL	635,000	0	635,000
2	NGUYEN,HUY HOANG	K1_DLX - Deluxe1	6,060,000	0	6,060,000
2	NGUYEN,HUY HOANG	Add Ons(3) - Deluxe 20kgs	0	0	0
2	NGUYEN,HUY HOANG	Add Ons(4) - Special Change	0	0	0
2	NGUYEN,HUY HOANG	Add Ons(22) - C.ThaiWBiscITL	159,000	0	159,000
2	NGUYEN,HUY HOANG	Add Ons(23) - Bag 20kgs	680,000	0	680,000
2	NGUYEN,HUY HOANG	Admin Fee ITL	215,000	0	215,000
2	NGUYEN,HUY HOANG	Fuel Surcharge	1,045,000	0	1,045,000
2	NGUYEN,HUY HOANG	Airport Security	51,000	0	51,000

2	NGUYEN,HUY HOANG	Management Fee ITL	215,000	0	215,000
		Tổng cộng	25,982,000	0	25,982,000

Tình trạng thanh toán

Ngày thanh toán	Hình thức thanh toán	Số tiền
08 February 2025	Agency Credit	16,232,000
08 February 2025	VJ VNPay QR	636,000
28 June 2025	Agency Credit	680,000
26 August 2025	Agency Credit	8,434,000

Booking Offices in Vietnam

KHU VỰC MIỀN NAM	KHU VỰC MIỀN TRUNG
<p>1. Phòng vé Vietjet Sân bay Tân Sơn Nhất - Ga Nội Địa Địa chỉ: Ga đi Nội địa, Sân bay Tân Sơn Nhất, TP. Hồ Chí Minh Giờ làm việc: 03:30 – 23:00(+1) (GMT+7) Hàng ngày.</p> <p>2. Phòng vé Vietjet Sân bay Tân Sơn Nhất - Ga Quốc Tế Địa chỉ: Ga đi Quốc Tế, Lầu 2, Sân bay Tân Sơn Nhất, TP. Hồ Chí Minh Giờ làm việc: 06:00 – 01:00(+1) (GMT+7) Hàng ngày</p> <p>3. Phòng vé Vietjet Plaza Địa chỉ: Số 60A Trường Sơn, Phường Tân Sơn Hòa, TP. Hồ Chí Minh Điện thoại: +84 919 680 331 Giờ làm việc: 07:00 - 20:30 (GMT+7) Từ thứ 2 đến Chủ Nhật 08:00 - 17:30 (GMT+7) ngày lễ</p> <p>4. Phòng vé Vietjet - Công Trường Quốc Tế, TP. Hồ Chí Minh Địa chỉ: 8Bis Công Trường Quốc Tế (Vòng xoay Hồ Con Rùa), Phường Xuân Hòa, TP. Hồ Chí Minh Điện Thoại: +84.28 3823 9860 Giờ làm việc: 07:00 - 20:30 (GMT+7) Từ thứ 2 đến Chủ Nhật 08:00 - 17:30 (GMT+7) ngày lễ</p> <p>5. Phòng vé Vietjet Sân Bay Phú Quốc Địa chỉ: Ga đi Quốc Nội, sân bay Quốc Tế Phú Quốc, Tỉnh An Giang Điện Thoại: +84297.3991166 Giờ làm việc: 04:35 - 22:15 (GMT+7) Hàng ngày</p> <p>6. Phòng vé Sân bay Cần Thơ Địa chỉ: Sân công cộng ga quốc nội sân bay quốc tế Cần Thơ, 179B Lê Hồng Phong, TP. Cần Thơ Giờ làm việc: Theo giờ khai thác chuyến bay</p>	<p>1. Phòng vé Vietjet Sân bay Đà Nẵng Địa chỉ: Ga đi, Sân bay Quốc Tế Đà Nẵng, TP. Đà Nẵng Giờ làm việc: 04:35 – 22:15 (GMT+7) Hàng ngày.</p> <p>2. Phòng vé Vietjet – Đường Lê Đình Lý, Đà Nẵng Địa chỉ : 200 Lê Đình Lý, Phường Hòa Cường, TP. Đà Nẵng. Điện thoại: 0236.3692665 Fax: 0236.3692663 Giờ làm việc: 07:00 - 20:00 (GMT+7) Từ thứ 2 đến Chủ nhật 07:30 - 12:00 & 13:30 - 17:00 (GMT+7) ngày lễ</p> <p>3. Phòng vé Vietjet Sân bay Cam Ranh Địa chỉ: Nhà ga quốc nội sân bay Quốc tế Cam Ranh, Đường Nguyễn Tất Thành, Tỉnh Khánh Hòa Giờ làm việc: 06:30 - 22:00 (GMT+7) Hàng ngày</p> <p>4. Phòng vé Vietjet Sân bay Phú Bài Địa chỉ: Ga đi, Sân bay Quốc Tế Phú Bài, TP. Huế Giờ làm việc: 07:00 - 10:00 & 16:00 - 19:00 (GMT+7) Hàng ngày</p> <p>5. Phòng vé Vietjet Sân bay Vinh Địa chỉ: Ga đi, Sân bay Vinh, Tỉnh Nghệ An Giờ làm việc: 06:00 - 21:00 (GMT+7) Hàng ngày</p> <p>6. Phòng vé Vietjet Sân bay Phù Cát Địa chỉ: Ga đi, Sân bay Phù Cát, Xã Phù Cát 1, Tỉnh Gia Lai Giờ làm việc: 08:00 – 17:00 (GMT+7) Hàng ngày</p> <p>7. Phòng vé Vietjet tại Sân bay Tuy Hoà Địa chỉ: Ga đi, sân bay Tuy Hoà, khu phố 4, phường Phú Yên, Tỉnh Đắk Lắk Giờ làm việc : Theo chuyến bay. Điện thoại: 0988467031</p> <p>8. Phòng vé Sân bay Pleiku Địa chỉ: Ga đi sân bay Pleiku, đường 17/3, Phường Thống Nhất,</p>

Tỉnh Gia Lai
Điện thoại: (+84) 971000835
Giờ làm việc: giờ phục vụ các chuyến bay trong ngày

9. Phòng vé Sân bay Chu Lai

Địa chỉ: Sân bay Chu Lai, Phường Núi Thành, TP. Đà Nẵng
Giờ làm việc: theo giờ khai thác chuyến bay

KHU VỰC TÂY NGUYÊN

1. Phòng vé Vietjet – Sân bay Liên Khương

Địa chỉ: Ga đi, Sân bay Liên Khương, Tỉnh Lâm Đồng
Giờ làm việc: 09:00 – 12:30 (GMT+7) Hàng ngày

2. Phòng vé Sân bay Buôn Ma Thuật

Địa chỉ: Ga đi, Sân bay Buôn Ma Thuật, Tỉnh Đắk Lắk
Điện thoại: +84262.3596596
Giờ làm việc: 14:00 - 20:00 (GMT+7) Hàng ngày

KHU VỰC MIỀN BẮC

1. Phòng vé Sân bay Nội Bài

Địa chỉ: Ga đi nội địa, Sân bay Quốc Tế Nội Bài, TP. Hà Nội
Điện thoại: +8424.35844494
Fax: +8424.37282808
Giờ làm việc: 04:00 - 21:00 (GMT+7) Hàng ngày

2. Phòng vé Vietjet – 302 Kim Mã, TP. Hà Nội

Địa chỉ: 302 Kim Mã, Phường Ngọc Hà, TP. Hà Nội
Điện thoại: +84. 247 108 2868
Giờ làm việc:
08:00 - 20:30 (GMT+7) Từ thứ 2 đến thứ 7
08:00 - 18:00 (GMT+7) Chủ nhật và ngày lễ

3. Phòng vé Vietjet Sân bay Cát Bi – TP. Hải Phòng

Địa chỉ: Ga đi, Sân bay Cát Bi, TP. Hải Phòng
Điện thoại: +84225.3273031

Fax: +84225.3273031

Giờ làm việc: 07:30 - 20:30 (GMT+7) Hàng ngày

4. Phòng vé Vietjet Sân bay Vân Đồn

Địa chỉ: Sân công cộng Sân bay Quốc tế Vân Đồn, Tỉnh Quảng Ninh
Giờ làm việc: Trong giờ có chuyến bay

5. Phòng vé Vietjet Sân bay Thọ Xuân

Địa chỉ: Ga đi, Sân bay Thọ Xuân, Tỉnh Thanh Hoá
Giờ làm việc: Trong giờ có chuyến bay

6. Phòng vé Vietjet sân bay Đồng Hới

Địa chỉ: Sân bay Đồng Hới, Tỉnh Quảng Trị
Tel: 0981937530
Giờ làm việc: Trong giờ có chuyến bay

(*) Các phòng vé tại sân bay của VietJet hoạt động theo chuyến bay của Hãng tại mỗi Sân bay, vì vậy thời gian làm việc có thể thay đổi mà không thông báo trước.

Văn phòng đặt vé tại Thái Lan

Tổng đài

Tel: 02-089-1909

Giờ làm việc: 08:00 - 22:00 tất cả các ngày trong tuần

Bangkok

Phuket

Địa chỉ: 99/10 M. 4 Chao-Fah Rd. Vichit. Muang Phuket

Điện thoại: 076-354999, 076-220555

Fax: 076-355000

Giờ làm việc: 08:30-17:30 hàng ngày

Chiang Mai

Địa chỉ: 31/8 Moo 2 Chiang Mai-Doi Saket Road, Sunphranet, Sunjai, Chiang Mai 50210

Điện thoại: 053-491-888

Fax: 053-491-858

Giờ làm việc: 08:30-17:30 hàng ngày

Chiang Rai

Địa chỉ: 53/64 Moo 22 T. Robwieng, A. Muang, Chiang Rai 57000

Điện thoại: 053-160787

Fax : 02-2777222

Giờ làm việc: 08:30-17:30 hàng ngày

vietjet AIR.com

19001886

Điều lệ vận chuyển

Vui lòng đọc và kiểm tra [điều lệ vận chuyển](#) trước mỗi chuyến bay.